
Vok Kustavi Osk 
 
JÄSENTIEDOTE TAMMIKUU 2025 
 
Hyvä osuuskunnan jäsen, 
 
vuosi 2024 oli toimintamme 17. vuosi; verkostomme on siis pääosin 17 vuotta vanha ja sen huolto- ja 
korjaustarpeet lisääntyvät voimakkaasti. 
 
Korkojen noustessa päätimme kuluneen vuoden aikana maksaa lainan kokonaisuudessaan pois.   
Tämä oli varmasti oikea päätös, mutta ei kuitenkaan riittävä. Viime talvi oli pitkä ja ankara ja se aiheutti 
runsaasti ylimääräisiä kustannuksia. Kesän aikana paransimme eri tavoin rantautumisia 
vähentääksemme jäätymisiä tulevaisuudessa. Vuoden 2024 tulosta on rasittanut monimutkaiset ja 
hitaat Ely ja AVI – lupamenettelyt. Tämä on myös vaikeuttanut uusien liittymien rakentamista. 
 
Vuoden 2024 vuosikokous edellytti hallitukselta listaa tulevien vuosien kunnostustarpeista. Hallitus 
laati kustannusarvion ja toteutusaikataulun huolto- ja korjauskohteissa, joka on lähetetty jäsenille 
marraskuussa 2024. Suunnitelma osoittaa, että huolto- ja korjaustarpeet ylittävät selvästi 
tämänhetkiset resurssit. Osa kunnostuksista tehtiin kuluneen vuoden aikana, mutta pääosa on 
investoitava tulevilla tulovirroilla. 
 
Taloutemme on saatava kestävälle pohjalle mahdollisimman pian. Tästä syystä hallitus on päättänyt 
seuraavista toimenpiteistä: 
 

1. PÄIVYSTYS 
 

a. Ilmaisia päivystyskäyntejä tehdään vain arkena klo 08.00-16.00 välisenä aikana. 
b. Muina aikoina käynnit ovat maksullisia. 
c. Isot vesivuodot hoidetaan kuitenkin aina mahdollisimman nopeasti. 

 
2. MITTARIEN KIINNITYS JA IRROITUS 

 
a. Pyrimme kokonaan eroon mittarien kiinnityksestä/irrotuksesta 
b. Suosittelemme lämpimän tilan rakentamista mahdollisimman pian 
c. Nostimme hintaa kaksinkertaiseksi niille, jotka edelleen tätä haluavat jatkaa 
d. Mittarien kiinnityksen/irrotuksen yhteydessä emme tee mitään muita palveluja kuten 

putkien ja kodinkoneiden tyhjennyksiä. 
 

3. PERUSMAKSUJEN JA VESIEN HINTOJEN KOROTUKSET 
 
Olemme toimineet 17 vuotta samoilla perusmaksuilla. Tällä aikavälillä kustannustaso on kuitenkin 
noussut huomattavasti eikä perusmaksu enää kata kuluja. Havahduimme tähän tosi asiaan vähän 
myöhässä ja nyt korotukset vuodelle 2025 ovat aika huomattavat: 
 

a. Veden perusmaksu nousee 250,00 euroon/ vuosi 
b. Jäteveden perusmaksu nousee 310,00 euroon/vuosi.  
c. Veden hinta nousee 5% yli Kustavin kunnan veloittaman hinnan eli 3,78 euroa/m3 

(0,004 euroa/l). 
d. Jäteveden hinta nousee 10% yli Kustavin kunnan veloittaman hinnan eli 4,69 euroa/m3.  

 
 
 



 
Tulemme laskuttamaan helmi-maaliskuun aikana perusmaksut sekä kulutuksen arviona ajalta 
1.1.-30.6.2025. 
 
Näillä toimenpiteillä uskomme saavamme osuuskunnan talouden tasapainoon vuoteen 2026 
mennessä, jonka jälkeen voimme tehostaa niitä korjaustoimenpiteitä, jotka ovat verkoston ja 
linjapumppaamojen osalta välttämättömiä häiriöttömän toiminnan takaamiseksi. 
 
Hyvää alkanutta vuotta toivottaen, 
 
 
 
Kalervo Korvensyrjä   Raimo Hyvärinen 
Hallituksen puheenjohtaja   Laitoksen hoitaja 
0400-530294    044-7400092 

 
 
 
 

 
 


